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Odprawa roczna BiOSG z udziałem Wojewody Podkarpackiej

Piotr Zakielarz
20.03.2025

O bezpieczeństwie podkarpackiej granicy, rezultatach działań w 2024
roku oraz zamierzeniach i priorytetach na kolejne miesiące
dyskutowała w Przemyślu kadra kierownicza Bieszczadzkiego Oddziału
SG.

Coroczne spotkanie odbyło się 19 marca w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG w
Przemyślu.

W  odprawie  uczestniczyła  kadra  kierownicza  na  czele  z  gen.  bryg.  SG  Tomaszem
Zybińskim, Komendantem BiOSG. W tegorocznym wydarzeniu wzięła także udział Pani
Teresa Kubas-Hul, Wojewoda Podkarpacki.

Komendant BiOSG przedstawił m.in. obszar działalności oddziału i  główne zagrożenia
występujące  na  ochranianym odcinku granicy  państwowej,  notowany ruch graniczny,
sytuację kadrową oraz sprzęt będący na wyposażeniu funkcjonariuszy SG na Podkarpaciu.
 

Z kolei Wojewoda Teresa Kubas-Hul podziękowała strażnikom granicznym z regionu za
codzienną  służbę  i  bardzo  dobrą  współpracę  z  urzędnikami  PUW,  a  szczególnie  z
reprezentującymi  Wydział  Spraw Obywatelskich  i  Cudzoziemskich.  Teresa  Kubas-Hul
nakreśliła  plany  związane  z  inwestycjami  na  przejściach  granicznych oraz  rozwiązań
wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej.

Całodniowa  narada  obejmowała  wystąpienia  oraz  dyskusję  obejmującą  wszystkie
dziedziny funkcjonowania Bieszczadzkiego Oddziału SG. Najważniejsze sprawy dotyczące
kwestii granicznych oraz logistycznych przedstawili według właściwości  płk SG Marek
Soliszewski oraz płk SG Robert Kielar – Zastępcy Komendanta BiOSG. Z kolei naczelnicy
nadzorujący  merytorycznie  poszczególne  piony  oraz  Komendanci  placówek  SG
przedstawili  aktualną  sytuację  w  obszarze  odpowiedzialności.

Odprawa obejmowała też zajęcia praktyczne w zakresie:  strzelania z  wykorzystaniem
multimedialnego  trenażera  strzeleckiego,  udzielania  pierwszej  pomocy  medycznej,
możliwości  i  zasad  wykorzystania  dronów  będących  na  wyposażeniu  BiOSG  oraz
najlepszych praktyk we współpracy z Zespołem Prasowym BiOSG.
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